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КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП „СТИПИОН 2011“ ШТИП СО 
ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01-07-2025 ДО 30-09-2025 

ГОДИНА ПО ПРОГРАМА ЗА ВРШЕЊЕ ОПШТИНСКИ ЛИНСКИ ПРЕВОЗ НА 
ПАТНИЦИТЕ ВО ОПШТИНА ШТИП И ОПШТИНА КАРБИНЦИ  ЗА 2025 ГОДИНА 

 
 

ЈП "Стипион 2011" Штип до Советот на Општина Штип го поднесува 
следниот извештај во кој се елаборирани податоците за финансиското 
работење на Оделението за јавен превоз,во периодот од 01.07.2025 година до 
30.09.2025 година. 

 
Наплата на јавниот превоз  во овој период се вршеше по основ на 

склучените договори со средните општински училишта: 
 СОУ„Коле Нехтенин“ – Штип 
 СОУ „Јане Сандански“ – Штип 
 СОУ „Гимназија „Славчо Стојменски“- Штип 
 СОУ „Димитар Мирасчиев“ – Штип 
 ООУ „Ванчо Прке“ – Штип 
 ООУ „Тошо Арсов“ – Штип 
 ООУ „Гоце Делчев“ – Штип 
 ООУ „Страшо Пинџур“ – Карбинци 
 ДМУЦ „Сергеј Михајлов“ - Штип 
 Спортска Академија - Скопје 
и по основ на наплата на дневни, месечни и годишни билети за јавен превоз. 
 

Преглед на приходи и расходи по Програма за Општински лински превоз 
 за периодот од 01.07.2025 до 30.09.2025 година 

 
 

 

Реден 
број  

РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕ ТЕКОВНА ГОДИНА  
2025 

1. Месечна рата за финансиски лизинг 2.605.848,00 

2. Трошоци за регистрација и 
одигурување на автобуси 

1.075.828,00 

3. Трошоци за гориво 743.584,00 
4. Одржување на возилата ( пневматици, 

масла, антифризи др.) 
  

614.865,00 
5. Плати и надоместоци и други трошоци 

за вработени 
1.840.181,00 

6. Трошоци за договор на дело 194.444,00 

7. Трошоци за реклама 199.994,00 

8. Трошоци за ново возило 3.300.000,00 

 ВКУПНО: 10.574.744,00 



 
 

 
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ноември, 2025                                                                                                    ЈП “Стипион 2011“ 

                                                                                                                     Директор 
                                                                                                                  Панче Стефановски 
 

                                               

Реден 
број  

ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕ ТЕКОВНА ГОДИНА  
2024 

1. Приходи од превоз на патници 590.906,00 

2. Приход од превоз на ученици 3.122.914,00 

3. Приход од користење на автобуски 
постојки  

2.772,00 

4. Средства од субвенции од линија 5.702.900,00 

 ВКУПНО: 9.419.492,00 
   


